



MINISTERIO DE  
OBRAS PÚBLICAS  
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No. 000062

San Salvador, 27 de ABRIL de 2022

Señores

SISPRONET S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue el producto que se detalla en la presente ORDEN DE COMPRA a la: GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL; en Plantel la Lechuza Km 5 ½ Carretera a Santa Tecla, S.S.

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL SUMINISTRO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
61110	1	Unidad	SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE CÁMARAS IP DE VIDEO VIGILANCIA EN PLANTEL LA LECHUZA (DIDOP) 2º ETAPA. DE CONFORMIDAD AL DETALLE ANEXO...	6,122.40	\$6,122.40
61901			IVA CRÉDITO FISCAL		\$795.91
			Precios con IVA Desglosado Forma de pago: Crédito 30 días calendario Clasificación empresa: Pequeña Empresa Garantía: 1 año por desperfectos de fábrica Proceso de Libre Gestión No. 58/2022 Administrador Orden de Compra – Erick Andre Umanzor, Tel. E-mail:		
			TOTAL.....		\$6,918.31

afin

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: SEIS MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO CON 31/100 DÓLARES. Los servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de quince (15) días calendario, contados a partir del día siguiente hábil de la fecha de recepción de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LÍNEA DE TRABAJO	
81	FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES	01	ADMINISTRACIÓN GENERAL
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		No. C.P.	
2022-4300-4-81-01-22-2		144 - Ejercicio 2022	
		SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
		MOPT-GAI-32-02-03-2022	
OBSERVACIONES: Emitir: CCF a nombre de Fondo de Actividades Especiales para la Venta de Productos y Servicios del Ministerio de Obras Publicas y de Transporte / NRC: 125262-2 / NIT:			

F.

Licenciado César Enrique Marroquín Rivas  
Gerente Administrativo Institucional  
Ministerio de Obras Públicas y de Transporte





MINISTERIO DE  
OBRAS PÚBLICAS  
Y DE TRANSPORTE

CANTIDAD	DESCRIPCION	MARCA	Precio Unitario S/IVA	Sub Total S/IVA
8	Cámaras IP de 4Mp alta definición, con sensor infra rojo	HIKVISION	\$150.00	\$1,200.00
3	Bobinas de cable de red, UTP intemperie cat 5e	UBIQUITI	\$180.00	\$540.00
8	Inyectores POE	UBIQUITI	\$35.40	\$283.20
10	UPS 500 VA	FORZA	\$57.50	\$575.00
1	Pantalla HD de 28" con Puerto VGA	LG	\$415.90	\$415.90
1	Conexión réplica del sistema a oficina de despacho		\$194.70	\$194.70
1	Rack de pared articulado		\$57.50	\$57.50
1	NVR 32 canales	HIKVISION	\$765.50	\$765.50
3	Gabinetes Intemperie y herrajes para poste, para montaje de equipo y UPS	LEGRAND	\$132.70	\$398.10
1	Materiales de ferretería y switches necesarios Gigabit para instalación del equipo		\$265.50	\$265.50
1	Cable vulcan y conexiones de corriente donde se requiera	VULCAN	\$177.00	\$177.00
1	Servicio Técnico por instalación y configuración del sistema		\$1,250.00	\$1,250.00
SUB TOTAL				\$6,122.40
VALOR IVA				\$795.91
TOTAL OFERTA				\$6,918.31